2021 年 12 月 20 日

各  位

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員

経営企画本部長

小林 和則

（TEL 0256-92-6111）

執行役員人事に関するお知らせ

下記のとおり執行役員人事についてお知らせいたします。

記

○執行役員人事

１．新任執行役員

渡邉 桂三（ワタナベ ケイゾウ）

役職  管理本部 本部長

２．就任日

     2021 年 12 月 18 日 付

以 上